



Indre Østfold kommune

2020

Møtereferat

Tilstede:

Delprosjekt P1

Petter Schou, Espen Volden, Toril Espeseth, Anne Karine Gramen, Marianne Nordlie, Synnøve Rambek og Betty S. Hvalsengen

Delprosjekt P2

Else Berit Baccouche, Karoline Unnerud, Maren Hersleth Holsen, Trine Ottosen, Mimi K. Slevigen Morten G. Ree, Marianne Bjerkeli, Lars Holene (deltok i siste del av møtet)

Fraværende:

Knut Espeland og Eirik Romstad

Referent: Betty S. Hvalsengen

Dato: 27.02.18, Askim rådhus

Referat fra møte i delprosjektgruppe P1 Politisk organisering

Saksliste /konklusjoner	Ansvar	Frist
<p>Avklaring av grensesnitt og samarbeid mellom P1 Politisk organisering og P2 Nærdemokrati og felles kultur</p> <p>Møtet mellom delprosjektgruppene ble gjennomført i to bolker. Møtet startet med en innledning v/ Petter Schou. Det er en utfordring i forhold til grensesnittet mellom prosjektene. Vi kan ikke ha parallell løp. Det ble gjennomført gode diskusjoner og runde rundt bordet. P2 orienterte om sin forståelse av eget oppdrag og opplevelsen av at prosjektene P1 og AP5 - Næring og stedsutvikling, stadig «spiste seg innpå» oppdraget.</p> <p>Møtet ble deretter delt og P2 gikk sammen for å komme fram til en endelig konklusjon. Følgende løsning ble valgt. P2 oppløses og deltakerne fordeler seg framover på følgende delprosjekt:</p> <p><u>Delprosjekt P1:</u> Knut Espeland (P), Eirik Romstad (P), Else Berit Baccouche (A), Mimi Slevigen (A), Karoline Unnerud (A).</p> <p><i>Symboler, grafisk struktur ordførerkjede (arbeidsgruppe?):</i></p> <p>Morten Ree (P), Karoline Unnerud (A), Trine Ottosen (A), her er det tenkt at også Robert Vassgård (A) skal delta.</p> <p><u>Delprosjekt AP5:</u> Marianne Bjerkeli (P), Lars Holene (P), Maren Hersleth Holsen (A)</p>		

<p>P2 legger fram en sak om konklusjonen. Saken legges fram i styringsgruppa 6. mars og i førstkommende møte fellesnemda for endelig vedtak.</p>	<p>Knut Espeland / Else Berit Baccouche</p>	<p>01.03.18</p>
<p>Gjennomgang av skjema for innsending til prosjektstab</p> <ul style="list-style-type: none"> o Koordinering av ansvarsområder o Kompetansebehov o Informasjon og kunnskapsbehov <p>Skjemaene ble gjennomgått og godkjent for innsending til prosjektleder</p>	<p>Synnøve</p>	<p>Innen 01.03.18</p>
<p>Innhold i Håndbok – reglementer og delegeringer</p> <p>Oppsett til innholdsfortegnelse til Politisk håndbok – reglementer og delegeringer ble presentert. Håndboken ivaretar oppsett fra Kommuneforlaget som sikrer automatisk oppdatering av gjeldende lovverk. Forslag til Politisk håndbok er delt inn i følgende 3 deler, Del 1 – Organisering og styringsstruktur, Del 2 – Reglementer/Forretningsorden, Del 3 – Delegering til folkevalgte organer (inkl. ordfører og rådmann)</p> <p>Tilleggspunkt: <i>Delegasjonsreglement for representanter som oppnevnes til å delta i stiftelser, IKSer ol. – hvilken myndighet er tillagt rollen? Utvalgslederrollen - er det å lede møtet eller er det noe mer? Frikjøp av politikere- hvor mange?</i></p> <p>Håndboka vil bli oppdateres etter hvert som delprosjektet tar strategiske beslutninger. Håndboka vil bli hovedelementet i P1 sin sluttrapport. .</p>	<p>Adm.</p>	<p>Løpende i prosjekt-perioden</p>
<p>Studieturer</p> <p><u>9. mars 2018.</u> Mulig reiserute: Svelvik- Nye Drammen- Holmsbu. Oppmøtested Askim rådhus. Avreise kl 8.00. Petter sørger for transport. Nærmere informasjon kommer når avtalene med kommunene er på plass. Deltakere i opprinnelige P1 og nye deltakere fra P2 inviteres med.</p> <p><u>Torsdag 19. til 20. april 2018– Studietur til Holbæk kommune i Danmark.</u> En interessant kommune å besøke blant annet med hensyn til utvikling av gode lokaldemokratiske løsninger. Det er praktisk at inntil 7 personer deltar. 5 politikere (fra P1 og AP5) i tillegg til to administrative «reiseledere». Det skrives en rapport etter turen.</p>	<p>Petter / Synnøve</p> <p>Else Berit Baccouche</p>	<p>Snarest</p> <p>23.03.18</p>
<p>Fokus grupper</p> <p>Det vil være nyttig å komme i dialog med følgende fokusgrupper: Representanter for ungdomsorganisasjoner / unge politikere. Det velges en fra hver kommune. Pensjonistgrupper. Rådsledere for mennesker med nedsatt funksjonsevne og elderråd i de 5 kommunene (de har henvendt seg til prosjektet med ønske om dialog) Eventuelt andre grupper.</p> <p>Administrasjonen kommer med forslag til tidsplan form og innhold til møtet 23.03.18</p>	<p>Adm.</p>	<p>23.03.18</p>
<p>Innbyggerundersøkelsen i regi av KS</p> <p>KS kan ikke sammenstille resultatene fra innbyggerundersøkelsen før månedsskiftet mai/juni, dette blir for sent. Det ble konkludert med at det</p>		

som alternativ gjennomføres en quest-back spørreundersøkelse til de folkevalgte. Administrasjonen kommer tilbake til gruppa med forslag til spørsmål med utgangspunkt i tilsvarende type undersøkelser	Adm.	03.04.18
Neste ordinære møte Fredag 23.03.18 kl. 8.15 til 11.00 i Askim rådhus		